
Trpaslík a svět

Petr Lutka

1. Sedm malejch trpaslíků
   mělo tuhle velkou kliku,
   že nestálo na chodníku,
   když tam parní válec jel.

2. Řidič toho zařízení
   dal se totiž do cvičení,
   na trumpetu, co se blýská,
   svojí milé zahrát chtěl.

3. Nemohl však zvládnout noty,
   dal se proto do němoty,
   a kam jede válec parní,
   vůbec nevěděl.

R: Svět, ten je zlej
   trpaslíkům nepřeje,

   zdá se líbeznej,
   ale často zmáčkne je.

R: Trpaslíci prostestujou,
   hlasy maj však slabý,
   posílají manifesty
   a v nich píšou jenom, aby
   svět, dal jim klid,
   nechal je žít na Zemi

   a malej byt
   obklopenej růžemi.

4. Sedm malejch trpaslíků,
   mělo tuhle velkou kliku,

   že se vyhli kapesníku,
   kterej na ně málem slít.

5. Holka kluka v parku svádí,
   a přitom jí málo vadí,
   že když kapesníček pustí,
   odnesete to trpaslík.

6. Zatímco ji chlapec hladí,
   trpaslík se ve tmě radí,
   jak se dostat k slunci zpátky,
   přes ten kapesník.

R: Svět, ten je zlej
   trpaslíkům nepřeje,

   zdá se líbeznej,
   ale často zmáčkne je.

R: Trpaslíci prostestujou,
   hlasy maj však slabý,
   posílají manifesty
   a v nich píšou jenom, aby
   svět, dal jim klid,



   nechal je žít na Zemi

   a malej byt
   obklopenej růžemi.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

